Benevolentia dilectio amicitia zelus iamo
 ratio. caritas dei ad nos 91 L
 Bernardus sub quercubus didicit sed nō si
 Bernardi cōfessor nullo (ne libris i B
 signo sibi applaudebat 18 J
 Bernardus caute legatur ad fratres de mō/
 te dei libro secundo 40 D
 Bernardus debilis fuit corpore 37 E
 Bernardus et specialis sermo de eo. 47.7
 Bernardus intravit religionem austerā an
 no etatis sue vigesimo secūdo 46 B
 Bernardus meditans nesciebat quid circa
 se agebatur 48 E
 Bernardus in solitudine agebat. 48. F
 Bernardū quatuor iuuerūt ad amorē diuī
 num compescendum 48 K
 Bernardū quē cōplexione habuerit. 48. K
 Bernardi miraculū quod fuerit maximum
 Bernardus in perpetuas infir (48 K
 mitates inciderat ex abstinētia 39 P
 Bernardus sic ab initio meditabat. 74.7
 Bernardus dictum suum de conceptioe ma
 rie submittit examini ecclie romane. 47. Z
 Berengarius in die epiphanie moriens sic
 dixisse fertur 41 K
 Bestiales hoies q̄ sint 91 B 94 D
 Bibliotorus canon ad fidē ptinet. 13. K D
 14 E
 Bissinū iustificatiōes sunt sanctorū 9 Z
 Blasphemia quid sit 24 D
 Blasphemie spūs quō retundat 68 P
 32 S 34 A 38 B 71 D. S
 Blaspheme cogitationes ne nimis curētur
 Blasphemie diaboli vincū (70 L E E
 tur deridendo Ibidem 88 B 38. D
 Blasphemi et periuri deberēt puniri a terre
 Blasphemare deū (nis principib. 31. L
 et sanctos peccatum magnum 32 D
 Blasphemie tentatio ideo in festat homies
 ad deum nouiter conuersos 71 A
 Blasphema tentatio consilio cuiusdam se/
 nis repellebatur a iuvene 71 A
 Bona ecclie duplicia quō pseruent. 17. A
 Bona si eis male vramur pernicioſa sunt.
 Bona in se si plura mala pari (ii DE
 ant/sunt reijcienda 22 L
 Bono maiori et minori proposito quod sit
 acceptandum 5 F
 Bonarū mentiū est ibi culpā agnoscere vbi
 nō est. 14. D. 56. L. 63. A. 24. L. 37. F
 Bonum est aliquid quia deus id voluit nō
 econuerso 54 Z
 Bonis etiam in operib. fallit demon Ideo

semper pauendum 55 7 B
 Boni est se transfundere in aliud 58 F
 Bona eccliaſtica quomodo dicantur spiri/
 tualia 16 Z 61 A
 Bonis omnia in bonū cooperant 64 D
 Bonis duobus incompassibilibus ppositis
 an quod melius est debeat semper eligi. 68
 D E F B 70 F 86 B
 Boni generalis ratio est conueniētia ad ap/
 petitum 68 D
 Bonū aliquid p essentia primū tale est sed
 nullum malū primū p essentiam 68 L
 Bona propria considerās ne superbiat sed
 timeat 70 F Y
 Bonitas volūtatis et actū resultat ex cons/
 formitate ad bonitatem dei 61 F
 Bonū triplex vtile delectabile et honestum
 92 D 94 D
 Bonū honestū quid sit 92 P 94 F
 In bonū honestū sola creatura intellectua/
 Bonū honestum (lis intēdit. 94. D) F
 cōpetit appetitū rationali vt rationalis est
 Bonū ex genere 28 A (94 U
 Bonitas et moralis malicia vnde sumans
 tur 24 B
 Bonitas actus depēdet a volūtate 21 A
 Bonum etiam quantumcūq. exiguum a
 deo remuneratur 32 A
 Boni socij inimici dei et sui 93 D
 Bona minora non semper per maiora bon/
 na recompensari possunt 79 D
 Bonū qd volo opari non possum 79 R
 Bona pauperū sunt oia sup̄flua clericorum
 Bonauenturam mire cōmen (42. D
 dat 18 D P R S 19 B 49 J
 Bonauenture tractatus ascribitur a quibus/
 dam beato thome 38 J
 Bouis mores tenear religiosus 50 J
 Brachium dei 83 D
 Breuitas obscuritas 88 Z
 Bruta hoies qui sunt 91 B 94 D
 Bruta in suis actionibus crimen non has/
 bent 38 D
 In brutis nec virtus nec vicium nisi metas/
 phorice reperitur ibidem
 Bruta non omnia habent vagum concubi/
 tum 38 A
 Brutorum animalū passiones pulcre sunt
 omnes 72 Z Supra aialium.
 Sequit de littera L
Oham desperat
 alphabeto 86 P